Vaii od 15. januara 2020.

PONEDELJAK

UTORAK

CETVRTAK

PETAK

PREDMET

1

2 3

Srpski jezik (Masa Vuletic)

63

Srpski jezik (Marija Mihajlov Dordevic)

71

4

72

5

3

4

1

2

3

4

Srpski jezik (Danijela Stankovi¢ Culibrk)

Engleski jezik (Marijana Ili¢)

71

Engleski jezik (Venera Arsenov Bojovic)

61

62

63

71

63

61

62

Nemacki jezik (Marija Stanojoska)

72

61| 62

63

Likovno vaspatinje (Jovica Atanackov)

63

Muzi¢ko(Danijela Stojkovic)

A

61

63

61

71

72

3 4

72

63

71

62

71

62

61

63

72

62

72

71

72

71| 61

61

Muzicko (SneZana Kacina)

Geografija (Robert Muci)

Istorija (Jelena Divnic)

Matematika (Jasmina Dolovacki)

63

Matematika (Bratislav Novokmet)

Fizika (JoZef Sekelj)

61

Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevic)

71

62

63

61

72

61

62

63

62

61

63

61

71

71

72

72

71

63

62

61

Hemija (Ana Ritopecki)

71

72

62

72

71

63
61

71

63

72

61

62

63

62

61

71

72

71

72

71

72

71

61

63

62

63

62

61

62

71

61

62

63

72

Tehnicko (JoZef Sekelj)

Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevic)

62

62

Fizicko vaspitanje (Dragan Bugarinovic)

63

71

72

72

71

62

72

72

71

61

63

72

71

72

71

71

62

61

72

71| 62

62

63

72

61

61

63

63

62

63

71

Fizicko (Maja MiloSevic)

61

OFA/Izabrani sport (Aleksandar Susuli¢)

63

Informatika (Milos Lali¢)

61

72

Informatika (Aleksandar Milosevic)

!

-

63 | 72

62|71

Dezurni nastavnici:

Mihajlov
Milosevic¢
Stojkovi¢

Muci
Sekelj
Lalic

Stanojoska

Kacina
Susulic
Ritopecki
Stankovic

Obradovi¢ Vukosavljevic¢
Dolovacki

lli¢

Atanackov

Bugarinovic
Vuletic¢
Milosevi¢ M.

Arsenov Bojovi¢




Srpski jezik (MaSa Vuleti¢)

Srpski jezik (Masa Vuleti¢)

Muzi¢ko (Snezana Kacina)

Istorija (Jelena Divnic¢)

Geografija (Robert Muci)

Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevi¢)

Nemacki jezik (Marija Stanojoska)

OFA/Izabrani sport (Aleksandar Susulié)

Nemacki jezik (Marija Stanojoska)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Srpski jezik (Masa Vuleti¢)

Srpski jezik (Masa Vuleti¢)

Srpski jezik (MaSa Vuleti¢)

Fizicko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢)

Informatika (Milo$ Lali¢)

Engleski jezik (Marijana Ili¢)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Muzicko (Snezana Kacina)

Engleski jezik (Marijana lli¢)

Likovno vaspatinje (Jovica Atanackov)

Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevi¢)

Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevi¢)

Fizi€ko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢)
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Likovno vaspatinje (Jovica Atanackov)

Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevi¢)

Fizicko (Maja MiloSevi¢)

Informatika (Milo$ Lali¢)

Srpski jezik (Masa Vuleti¢)

Srpski jezik (Masa Vuleti¢)

Fizicko (Maja MiloSevi¢)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Engleski jezik (Marijana lli¢)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Srpski jezik (Masa Vuleti¢)

Engleski jezik (Marijana lli¢)

Srpski jezik (Masa Vuleti¢)

Istorija (Jelena Divnic¢)

Nemacki jezik (Marija Stanojoska)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Srpski jezik (Masa Vuleti¢)

Nemacki jezik (Marija Stanojoska)

Muzicko (Snezana Kacina)

Likovno vaspatinje (Jovica Atanackov)

Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevi¢)

Geografija (Robert Muéi)

Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevi¢)

OFA/Izabrani sport (Aleksandar Susuli¢)

Likovno vaspatinje (Jovica Atanackov)

Muzi¢ko (Snezana Kacina)
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Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevi¢)

Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevi¢)

H




VI-1

PONEDELJAK

UTORAK

SREDA

CETVRTAK

PETAK

Fizika (JozZef Sekelj)

Geografija (Robert Muci)

Fizika (JoZef Sekelj)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Srpski jezik (MaSa Vuleti¢)

Nemacki jezik (Marija Stanojoska)

Engleski jezik (Marijana Ili¢)

Srpski jezik (Masa Vuleti¢)

Srpski jezik (Masa Vuleti¢)

Fizicko (Maja MiloSevi¢)

Fizicko (Maja MiloSevi¢)

Informatika (Milo$ Lali¢)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevic)

Likovno vaspatinje (Jovica Atanackov)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Istorija (Jelena Divni¢)

Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevi¢)

Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevi¢)

Nemacki jezik (Marija Stanojoska)

Srpski jezik (Masa Vuleti¢)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Muzi¢ko (Snezana Kacina)

Engleski jezik (Marijana lli¢)

Istorija (Jelena Divnic¢)
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Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevi¢)

Fizicko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢)

Geografija (Robert Muéi)

VI-2

PONEDELJAK

UTORAK

SREDA

CETVRTAK

PETAK

Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevic)

Istorija (Jelena Divnic¢)

Nemacki jezik (Marija Stanojoska)

Fizi€ko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢)

Matematika (Jasmina Dolovacki)

Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevi¢)

Matematika (Jasmina Dolovacki)

Fizika (Jozef Sekelj)

Geografija (Robert Muéi)

Fizika (Jozef Sekelj)

Nemacki jezik (Marija Stanojoska)

Engleski jezik (Marijana lli¢)

Muzi¢ko (Snezana Kacina)

Likovno vaspatinje (Jovica Atanackov)

Informatika (Aleksandar MiloSevi¢)

Geografija (Robert Muéi)

Fizicko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢)

Matematika (Jasmina Dolovacki)

Engleski jezik (Marijana lli¢)

Istorija (Jelena Divnic¢)

Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevic)

Srpski jezik (Danijela Stankovié Culibrk)

Fizi¢ko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢)

Matematika (Jasmina Dolovacki)

Srpski jezik (Danijela Stankovié Culibrk)
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Srpski jezik (Danijela Stankovié Culibrk)

Srpski jezik (Danijela Stankovi¢ Culibrk)

Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevi¢)

VI-3

PONEDELJAK

UTORAK

SREDA

CETVRTAK

PETAK

Matematika (Jasmina Dolovacki)

Engleski jezik (Marijana lli¢)

Matematika (Jasmina Dolovacki)

Geografija (Robert Muéi)

Informatika (Aleksandar MiloSevi¢)

Srpski jezik (Masa Vuleti¢)

Srpski jezik (Masa Vuleti¢)

Nemacki jezik (Marija Stanojoska)

Matematika (Jasmina Dolovacki)

Istorija (Jelena Divnic¢)

Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevic)

Istorija (Jelena Divnic¢)

Fizika (Jozef Sekelj)

Fizi€ko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢)

Fizika (Jozef Sekelj)

Nemacki jezik (Marija Stanojoska)

Likovno vaspatinje (Jovica Atanackov)

OFA/Izabrani sport (Aleksandar Sugulié)

Srpski jezik (Masa Vuleti¢)

Engleski jezik (Marijana lli¢)

Fizi¢ko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢)

Matematika (Jasmina Dolovacki)

Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevi¢)

Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevic)

Srpski jezik (MaSa Vuleti¢)
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Geografija (Robert Muci)

Muzi¢ko (Snezana Kacina)

Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevi¢)




Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevic¢)

Fizika (JoZef Sekelj)

Geografija (Robert Muci)

Engleski jezik (Marijana lli¢)

Fizika (JozZef Sekelj)

Engleski jezik (Marijana lli¢)

Fizicko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢)

Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevi¢)

Istorija (Jelena Divni¢)

Geografija (Robert Muci)

Srpski jezik (Marija Mihajlov Dordevi¢)

Srpski jezik (Marija Mihajlov Pordevic)

Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevi¢)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Nemacki jezik (Marija Stanojoska)

Hemija (Ana Ritopecki)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevi¢)

Srpski jezik (Marija Mihajlov Dordevi¢)

Informatika (Aleksandar MiloSevi¢)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Istorija (Jelena Divni¢)

Hemija (Ana Ritopecki)

Fizicko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢)

Srpski jezik (Marija Mihajlov Dordevi¢)
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Fizicko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢)

Nemacki jezik (Marija Stanojoska)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Likovno vaspatinje (Jovica Atanackov)

Muzicko (Snezana Kacina)

Nemacki jezik (Marija Stanojoska)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevi¢)

Fizika (JoZef Sekelj)

Engleski jezik (Venera Arsenov Bojovi¢)

Muzi¢ko(Danijela Stojkovi¢)

Fizika (Jozef Sekelj)

Geografija (Robert Muéi)

Likovno vaspatinje (Jovica Atanackov)

Informatika (Aleksandar MiloSevi¢)

Istorija (Jelena Divnic¢)

Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevi¢)

Fizi¢ko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢)

Istorija (Jelena Divnic¢)

Srpski jezik (Marija Mihajlov Dordevi¢)

Srpski jezik (Marija Mihajlov Dordevi¢)

Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevi¢)

Hemija (Ana Ritopecki)

Nemacki jezik (Marija Stanojoska)

Geografija (Robert Muci)

Hemija (Ana Ritopecki)

Fizi¢ko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Matematika (Bratislav Novokmet)

Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevic)

o (o |~ (W |IN |

Matematika (Bratislav Novokmet)

Srpski jezik (Marija Mihajlov Dordevic)

Engleski jezik (Venera Arsenov Bojovi¢)

Srpski jezik (Marija Mihajlov Bordevic)

Fizicko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢)
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VIII-1

PONEDELJAK

UTORAK

SREDA

CETVRTAK

PETAK

1 Istorija (Jelena Divni¢) Fizi€ko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢) Istorija (Jelena Divnic¢) Likovno vaspatinje (Jovica Atanackov) Jemacki jezik (Marija Stanojoska
2 Fizika (Jozef Sekelj) Srpski jezik (Marija Mihajlov Dordevic) Matematika (Jasmina Dolovacki) Engleski jezik (Marijana Ili¢) Matematika (Jasmina Dolovacki)
3 Matematika (Jasmina Dolovacki) Nemacki jezik (Marija Stanojoska) Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevi¢) Geografija (Robert Mugi) gija (Maja Obradovi¢ Vukosavlj¢
4 Engleski jezik (Marijana lli¢) Geografija (Robert Muci) Fizicko vaspitanje (Dragan Bugarinovic) Matematika (Jasmina Dolovacki) ski jezik (Marija Mihajlov Borde\
5 Muzicko(Danijela Stojkovi¢) Tehnic¢ko (Jozef Sekelj) Srpski jezik (Marija Mihajlov Bordevi¢) Fizika (Jozef Sekelj) Hemija (Ana Ritopecki)
6 Srpski jezik (Marija Mihajlov Bordevic¢) Tehnicko (Jozef Sekelj) Hemija (Ana Ritopecki) Fizicko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢)

VIII-2 PONEDELJAK UTORAK SREDA CETVRTAK PETAK |
1 Muzicko(Danijela Stojkovi¢) Nemacki jezik (Marija Stanojoska) Hemija (Ana Ritopecki) Matematika (Jasmina Dolovacki) bvno vaspatinje (Jovica Atanack
2 Istorija (Jelena Divnic¢) Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevi¢) Istorija (Jelena Divnic) Fizi¢ko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢) flemacki jezik (Marija Stanojoska
3 Fizika (JoZef Sekelj) Geografija (Robert Muéi) Matematika (Jasmina Dolovacki) Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevic) Hemija (Ana Ritopecki) |
4 Matematika (Jasmina Dolovacki) Matematika (Jasmina Dolovacki) Srpski jezik (Marija Mihajlov Dordevi¢) Fizika (Jozef Sekelj) Eko vaspitanje (Dragan Bugarinc
5 Srpski jezik (Marija Mihajlov Bordevi¢) Srpski jezik (Marija Mihajlov Bordevi¢) Tehni¢ko (Jozef Sekelj) Srpski jezik (Marija Mihajlov Bordevi¢) Geografija (Robert Muci)
6 Engleski jezik (Marijana lli¢) FiziCko vaspitanje (Dragan Bugarinovi¢) Tehnicko (Jozef Sekelj) Engleski jezik (Marijana Ili¢)

VIII-3 PONEDELJAK UTORAK SREDA CETVRTAK PETAK
1 Srpski jezik (Marija Mihajlov Dordevi¢) Srpski jezik (Marija Mihajlov Pordevic¢) Engleski jezik (Marijana lli¢) Nemacki jezik (Marija Stanojoska) Istorija (Jelena Divnic)
2 Matematika (Jasmina Dolovacki) Geografija (Robert Mugi) Hemija (Ana Ritopecki) Fizika (Jozef Sekelj) bvno vaspatinje (Jovica Atanack
3 Muzi¢ko(Danijela Stojkovi¢) Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevic) Srpski jezik (Marija Mihajlov Dordevi¢) Srpski jezik (Marija Mihajlov Dordevi¢) Fizicko (Maja MiloSevi¢)
4 Fizicko (Maja MiloSevi¢) Fizika (Jozef Sekelj) Istorija (Jelena Divnic¢) Biologija (Maja Obradovi¢ Vukosavljevi¢) Hemija (Ana Ritopecki)
5 Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevic) Nemacki jezik (Marija Stanojoska) Matematika (Jasmina Dolovacki) Geografija (Robert Muéi) Engleski jezik (Marijana lli¢)
6 Tehnika i tehnologija (Aleksandar MiloSevic) Matematika (Jasmina Dolovacki) OFA/Izabrani sport (Aleksandar Susulié) Matematika (Jasmina Dolovacki)




